L]
REPUBLIKA E SHQIPERISE L]
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

N (:5prot. Ballsh, m& 2 .07 2022

VENDIM
Nr.CS datwZf 092022

PER

MIRATIMIN E SHPERBLIMIT FINANCIAR PER PUNONJESIT E SEKTORIT T
MZSH MALLAKASTER

N& zbatim t& ligjit Nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, ligjit nr.15272015
“Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, VKM-sé Nr.520,dat& 25.07.2019, “Pér
miratimin e rregullores pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi si dhe performancés
s€ Sektorit t&¢ MZSH Mallakastér gjaté periudhgs sé verés mbi masat e marra pér parandalimin e
situatés sé zjarreve dhe minimizimin e démeve,

VENDOSI:

1. Miratimin e shpérblimit financiar pér punonjésit e MZSH né vlerén totale prej 24$ 000
(dyqind e dyzeté e pesémijé) lekésh.

2. Shpérblimi financiar do t& mbulohet nga ana e Bashkisé Mallakastér, artikulli 606.
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Acresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elek ike: ballshi@bashkiamallak \gov.al, fagja zyrtare: £8€.bashkiamallakaster.gov.al




